指 定 ご み袋 認 定変 更 申請 書

年 月 日

木更津市長 様

住 所

氏 名

法人の場合は所在地 ○ 印

名称及び代表者氏名

年 月 日付け認定番号 号で受けた指定ごみ袋について、下記

のとおり内容を変更したいので、関係書類及び見本を添えて申請します。

記

袋の種別

１ びん・かん・ペット

ボトル専用

２ 容器包装プラスチッ

ク専用

１ びん・かん・ペット

ボトル専用

２ 容器包装プラスチッ

ク専用

１ びん・かん・ペット

ボトル専用

２ 容器包装プラスチッ

ク専用

袋の形態
１ 平袋

２ Ｕ形袋

１ 平袋

２ Ｕ形袋

１ 平袋

２ Ｕ形袋

変
更

対
象

容 量 リットル リットル リットル

材 質 低密度ポリエチレン 低密度ポリエチレン 低密度ポリエチレン

厚 さ ㎜ ㎜ ㎜

引張強度
縦方向 ㎏ f／㎝ 2

横方向 ㎏ f／㎝ 2
縦方向 ㎏ f／㎝ 2

横方向 ㎏ f／㎝ 2
縦方向 ㎏ f／㎝ 2

横方向 ㎏ f／㎝ 2

変
更

内
容

大 き さ

縦 ㎜

横 ㎜

縦 ㎜

横 ㎜

縦 ㎜

横 ㎜

（注）１ 該当番号を○で囲んでください。

２ 変更内容は、変更箇所だけを記入してください。